
 

segr.aldeno.mattarello@scuole.provincia.tn.it -  ic.aldeno-mattarello@pec.provincia.tn.it 

 

DETERMINAZIONE N. 49 di data 28 agosto 2020 

 

OGGETTO: Fondo Unico dell’Istituzione Scolastica 

Liquidazione compensi accessori al personale docente – a.s. 2019/2020 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA l’assegnazione delle risorse sul Fondo Unico dell’Istituzione Scolastica per l’anno scolastico 

2019/2020, comunicazione della Provincia Autonoma di Trento, Servizio reclutamento, gestione personale 

della scuola prot. n°S166/2019/647718/4.4.1 di data 21/10/2019; 

VISTA la delibera del Collegio Docenti dd. 12/12/2019 NR13 , Piano di utilizzo del FUIS a.s.  2019/2020; 

VISTA la contrattazione integrativa decentrata a livello di istituzione scolastica di data 13/12/2019 relativa ai 

criteri generali per la ripartizione del FUIS per l’anno scolastico 2019/2020; 

VISTE le dichiarazioni individuali di autocertificazione del personale docente e la documentazione agli atti 

circa le ore effettivamente svolte; 

VISTI gli artt. 35, 36, 89, 92, 94 e successive modifiche e integrazioni del C.C.P.L. del personale docente; 

 

 

 

DETERMINA 

Vengano corrisposti al personale docente i compensi accessori per le attività finanziate sul FUIS per l’anno 

scolastico 2019/2020 così come indicato nella tabella allegata, facenti parte integrante della presente 

determinazione 

 

 

                                                   LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

prof.ssa T. Chiara Pasquini 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia 

dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e conservato 

presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis 

e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa 

del nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993). 

 

Il presente provvedimento è reso pubblico in applicazione dell’art. 31 e seguenti della Legge Provinciale n° 23/1992. 

ALLEGATO:TABELLA COMPENSI FIUS 2019/2020 

  
   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALDENO MATTARELLO 
Via Torre Franca, 1-Tel. 0461/945237 -  Fax 0461/946007 - Cod. Fiscale 96056860222 

 


